A. DVNSMHH.d 10-83.
BOA. A. DVNSMHH.d 16-3.
BOA. A. DVNSMHH.d 23-130
BOA. A. DVNSMHH.d 23- 255.
BOA. A. DVNSMHH.d 24-422.
BOA. A. DVNSMHH.d 5-495.
BOA. A. DVNSMHH.d 32-313.
BOA. A. DVNSMHH.d 32-318.
BOA. A. DVNSMHH.d 43-480, 43- 506.
BOA. A. DVNSMHH.d 71-100.
DAGM 5 Numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566) Özel Transkripsiyon Ve İndeks. Ankara, 1994.
DAGM 6 Numaralı Mühimme Defteri I (972/1564-1565) Özel Transkripsiyon Ve İndeks I. Ankara, 1995.
- Abdülgaıffar, K. (Hicri 1343). *Umdettüttevarih*. İstanbul.
Acıpinar, M. (2016). *Osmanlı İmparatorluğu ve Floransa*. Ankara.
Bala, M. (2011). İslam Ansiklopedisi. *Çerkesler, III*. Eskişehir .
BDA (Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü) (2013), *Osmanlı Belgelerinde Kırım Hanlığı*.